های عالی را بر عهده داشت. شیبانی

همچنین استاد اقتصاد دانشگاه

تهران از سال 0731 )اکنون بازنشسته(

و معاون بانک مرکزی ایران )1386-

1382( بوده است.

ی مهمتر از آن، نقش های سابق و

یاست بانک مرکزی ایران )2003- ر

2007( و سفیر در اتریش، اسلوونی و

اسلواکی )2008-2014( بوده است.

وی در خرداد 1393 از سوی رهبری

عالی ایـــران بــه عضویت شــورای

راهبردی روابط خارجی منصوب و

به عنوان رئیس کمیسیون اقتصادی

کار شد. این شورا مشغول به

علی فکری
علی فکری در سال 1357 به وزارت

امــور خــارجــه ایـــران پیوست و در

شهریور 1390 به عنوان معاون وزیر

امــور اقتصادی و دارایــی و رئیس

کمک ی، ــذار گـ ســازمــان سرمایه